
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maltas  pirmsskolas izglītības iestādes 

“Dzīpariņš” pašnovērtējuma ziņojums. 
 
 

 Malta   

(vieta, datums)   
 

 
SASKAŅOTS 

Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības un sporta 

pārvaldes vadītāja vietnieks 

    

(dokumenta saskaņotāja pilns 

amata nosaukums) 
 

     Vilis Deksnis 

(paraksts)   (vārds, uzvārds) 

      

(datums)     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

/norāda mācību gadu, kurā veikts pēdējais pašvērtējums/ 

Izglītības 

programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Licence Izglītojamo 

skaits mācību 

gada sākumā 

Izglītojamo 

skaits mācību 

gada beigās 
Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējā 

pirmsskolas 

izglītības 

programma. 

Kods 

01011111 

Licence 

Nr. V-9034 

No 

2017.gada 3. 

aprīļa, 

izsniegta uz 

nenoteiktu 

laiku. 

105 106 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

2.1.1. Izglītības iestādes misija –  mūsdienīga, mājīga, humāna pirmsskolas 

izglītības iestāde, kur mācību process saistīts ar praktisku, izzinošu darbību, 

un vide rosina bērnu darboties. 

2.1.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – motivēts, zinātkārs un radošs 

bērns, kas mācās ar prieku un spēj pielāgoties mūsdienu mainīgajai videi. 

2.1.3. Izglītības iestādes kvalitātes mērķi:  

2.1.3.1. Kvalitatīvi īstenot pirmsskolas izglītības programmas, nodrošinot 

visu darbinieku verbālo un audiālo komunikāciju ar bērniem latviešu 

valodā.  

2.1.3.2. Veidot  kompetenču pieejā balstītu mācību un  audzināšanas 

procesam mērķtiecīgi un jēgpilni iekārtotu iestādes āra vidi, nodrošinot 

apstākļus bērna fiziskā un intelektuālā potenciāla rezultatīvai virzībai.  

2.1.3.3. Pilnveidot izglītojamo un pirmsskolas izglītības skolotāju 

savstarpējo mijiedarbību un savstarpējo mācīšanos.  

2.1.3.4. Nodrošinot izglītības iestādes digitalizāciju, paplašināt digitālo 

tehnoloģiju rīku pielietošanas iespējas.  

 

 



 

3 

2.1.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi 

un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

Nr.1.Pedagoģiskā 

procesa 

organizēšana āra 

vidē, efektīvi 

izmantojot tuvākajā 

apkārtnē pieejamos  

resursus mācību 

satura apguvē 

kvalitatīvi 

1.Pedagogiem ir sagatavots 

nepieciešamais metodiskais 

materiāls visu mācību jomu 

vadīšanai ārpus grupas telpām un 

ir vienota izpratne par efektivitāti 

mācību nodarbību āra vidē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Audzēkņi pilnveido prasmes un 

prot plānot savu darbu pastaigu 

laukumā, tuvākajā apkārtnē. Prot 

izvēlēties nepieciešamos 

materiālus darbam ārā. Veidojas 

interese par dabā notiekošajiem 

procesiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.Pedagogi dalās pieredzē ar labās 

prakses piemēriem, par mācību 

darbu āra vidē. 

 

Sasniegts.  

Iestādes tuvāko apkārtni 

un iestādes teritoriju 

regulāri un mērķtiecīgi 

izmanto kā mācību vidi 

mācību satura apguvei. 

Pedagogi ir nodrošināti 

ar nepieciešamo 

metodisko materiālu 

visu mācību jomu 

vadīšanai ārpus grupas 

telpām. Ir vienota 

izpratne par efektivitāti 

mācību  nodarbību āra 

vidē.  

 

 

Sasniegts. 

Tiek organizētas āra 

nodarbības saskaņā ar 

skolotāju darba plānu un 

izvirzītajiem mērķiem 

un bērnu interesēm. 

Bērna pieredze tiek 

veidota, izmantojot 

reālus mācību 

materiālus-smiltis, koku 

zarus, akmeņus, 

kastaņus, zīles, mizas un 

citus apkārtnē pieejamos 

dabas materiālus. 

 

 

Sasniegts. 

Pedagogi regulāri dalās 

pieredzē ar labās prakses 

piemēriem par mācību 

darbu organizēšanu āra 

vidē. 

 kvantitatīvi 

Mācību procesā vairāk izmanto 

āra vidi un dabisko uzskati. 

Sasniegts. 

Sarunās ar pedagogiem, 

informatīvā sapulcē 



 

4 

skolotājas dalījās ar 

pieredzi, cik lietderīgi  

izmantot dabisko 

uzskati, ka ir ieteicams 

vismaz reizi  nedēļā un 

piecas reizes mēnesī 

vadīt rotaļnodarbības āra 

vidē. 

Nr.2 

Digitālo prasmju 

nostiprināšana un 

iespēju izmantošana 

mācību procesa 

nodrošināšanā. 

kvalitatīvi 

1.Pedagogi, bērni un atbildīgi 

iesaistās pētnieciskajā darbā, 

izmantojot IT. 

 

 

 

 

 

2.Audzēkņi  prot  prezentēt  savu 

un grupas biedru darbu, 

izmantojot video, telefona 

materiālus, foto. Par 30 % 

pieaugusi bērnu interese un 

prasme digitālo rīku izmantošanā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.Pedagogu iepazīstināšana ar 

sistēmu ELIIS un veiksmīga 

ieviešana ikdienas darbā. 

Daļēji sasniegts. 

Gan dažiem 

pedagogiem, gan 

bērniem vēl pietrūkst 

zināšanas, prasmes IT 

izmantošanai 

pētnieciskajā darbā, 

darba organizēšanā. 

 

Sasniegts 

Audzēkņi labprāt 

izmanto digitālās ierīces, 

ātri apgūst iemaņas, 

plaši nodarbībās izmanto 

tādas digitālās ierīces, 

piemēram, kā TTS Bee-

Bot programmējamo 

grīdas robotu, “runājošās 

pildspalvas” u.c.  

 

 

Sasniegts 

 

80% pedagogu 

veiksmīgi strādā ELIIS 

sistēmā, kura iekļauj 

sevī ikdienas 

dienasgrāmatas, mēneša 

plānotājus, pasākumu 

kalendāru, iekšējo 

saziņu, attīstības plānu. 

Tas atvieglo darbu gan 

pedagogiem, gan arī 

vecākiem, kuriem ir 

iespēja aplūkot 

pirmsskolas iestādes 

ikdienu. 20 % vēl  ir 

vajadzīga palīdzība, kura 

tiek sniegta. 

 kvantitatīvi Daļēji sasniegts. 



 

5 

80% pedagogu izmanto mūsdienu 

informācijas tehnoloģijas 

rotaļnodarbībās. 

 

65% pedagogu izmanto 

mūsdienu informācijas 

tehnoloģijas 

rotaļnodarbībās. 

3. Datu ieguves 

sistēmas pilnveidošana 

par mācīšanas un 

mācīšanās procesa 

kvalitāti. 

a)kvalitatīvi 

Sniegta atgriezeniskā saite 

apzinot pedagogu stiprās puses, 

attīstības iespējas darba 

pilnveidošanai un pārmaiņu 

veicināšanai. 

 

 

 

 

2. Pilnveidota iegūstamā informācija 

un dati par izglītojamo mācību 

sasniegumiem pirmsskolas izglītības 

nobeiguma vērtēšanā. 

Sasniegts.  

Pedagogi izvērtēja visus 

audzēkņus. Ar 

izvērtēšanas rezultātiem 

tiek iepazīstināti 

izglītojamo vecāki, 

iestādes vadītāja. 

Sasniegts 

Ir saņemtas 

rekomendācijas no 

logopēda, psihologa 

atbalsta materiāla 

izstrādei, kurš veicina 

audzēkņu individuālu 

attīstību. Skolotājiem ir 

izpratne par veicamo 

darbu un sasniedzamo 

rezultātu.  

 

1.  2.  3.  4.  

  

 

b)kvantitatīvi 

Mērķtiecīgi veikta 90 % skolotāju 

nodarbību vērošana 

2. Katrs skolotājs ir apmeklējis 

vismaz vienu katra kolēģa vadītu 

nodarbību 

 

 

Sasniegts. 

Nodarbības tika 

izvērtētas, pārrunātas, 

apzinātas vājās un 

stiprās pedagogu darba 

puses, veicām analīzi, 

veicām atgriezenisko 

saiti. 

 

 

 

5.  6.  7.  8.  

 

2.1.5.Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un 

plānotos sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un 

kvantitatīvi) 

 



 

6 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) 

un komentārs 

Nr.1.Komunikācijas 

prasmju 

pilnveidošana 

latviešu valodā, 

veicinot bērnu runas 

attīstību. 

a) kvalitatīvi 

1.Pedagogi un skolotāja palīgi 

komunicē ar audzēkņiem latviešu 

valodā. 

 

2.Izglītojamie no mazākumtautību 

ģimenēm saprot teikto latviešu 

valodā, atbild ar vienkāršiem 

vārdiem, teikumiem, pilnveidojot 

savas zināšanas mācību gada 

laikā. 

 

3.Izglītojamo vecāki iesaistās 

visos iestādes organizētajos 

pasākumos. 

3.Veidot pozitīvu attieksmi pret 

latviešu valodu, kā valsts valodu 

un piederību Latvijas valstij. 

 

 

 b) kvantitatīvi 

1.80% izglītojamo komunikācijā 

ar vienaudžiem, pieaugušajiem 

runā latviešu valodā. Atbild uz 

jautājumiem, veido saprotamus 

teikumus, stāstījumu. 

 

Nr.2. Lasītprasmes 

attīstīšana un 

veicināšana mācību 

procesā. 

a) kvalitatīvi 

1.Veidot pozitīvu attieksmi 

izglītojamajiem par burtu 

iepazīšanu, par grāmatām, par 

lasīšanu. 

2.Atbilstoši vecuma īpatnībām un 

individuālajām spējām 

izglītojamais lasa zilbes, vārdus, 

teikumus un saprot izlasīto. 

 

 b) kvantitatīvi 

1.75% izglītojamo apgūto 

lasītprasmi izmanto ikdienas 

situācijās savu mērķu 

sasniegšanai.Lasot nebaidās 

kļūdīties. 

2. Reizi mēnesī pedagogi dalās ar 

pieredzi,ir radīta iespēja kopīgi 

 



 

7 

analizēt datus par izglītojamo 

lasītprasmes attīstīšanu un 

metodiskās literatūras un 

metodisko līdzekļu 

nodrošināšanu. 

Nr.3. Digitālo 

tehnoloģiju efektīva un 

jēgpilna izmantošana 

mācību procesā. 

a) kvalitatīvi 

Pedagogi izmanto digitālos rīkus, 

sagatavo izzinošus materiālus no 

interaktīvās vides par plānotām 

tēmām, izmanto materiālu no 

interneta vietnes(Soma LV, Dzene. 

Com, 

maciunmacies.lv,valoda.lv,cirkulis.l

v,bernistaba.lsm.lv). 

    

 b) kvantitatīvi 

90% pedagogu izmanto mūsdienu 

informācijas tehnoloģijas 

rotaļnodarbībās. 

    

 

 

 

3.Kritēriju izvērtējums  

 

 

3.1.Pašvērtēšanā izmantotās kvalitātes vērtēšanas metodes: rotaļnodarbību vērošana; 

 situācijas analīze.



 

8 

 

3.2.Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums 

 

3.2.1.Būtiskākie iegūtie dati, informācija un secinājumi par visu kritēriju:Visās vecuma grupās tiek vērtētas bērnu zināšanas, prasmes un 

iemaņas katras tēmas noslēgumā attiecībā pret skolotājas izvirzīto sasniedzamo rezultātu un noteikts individuālais darbs ar bērniem, kuriem 

jāturpina apgūt izvirzītie sasniedzamie rezultāti. 80% izglītojamajiem nepieciešamās zināšanas ir apgūtas mācību programmas ietvaros. 

Izglītojamie ir apguvuši zināšanas, izpratni un pamatprasmes septiņās mācību jomās. Pedagogi raksta bērnu mācību sasniegumu aprakstus 

vecākiem un 1. klašu skolotājiem ar ieteikumiem, bērnam aizejot uz skolu.  Iestāde sadarbojas ar skolu, ar 1. klašu skolotājām, lai izdarītu 

secinājumus par savu darbu.2022.gadā absolventu vecāki izvēlējās saviem bērniem turpmākās izglītības apguves vietu- Maltas vidusskolu. 

Kopumā 1.klašu skolotājas secināja, ka bērni labi sagatavoti pirmajai klasei, atnāca ar vēlmi mācīties skolā . No 19 absolventa lielākai daļai 

absolventu(16) 75% ir plašs vārdu krājums, labi attīstīta lasītprasme un rakstītprasme. Izglītojamie apguvuši sarunvalodu un spēja turpināt 

iegūt izglītību valsts valodā. 25% absolventu (5) mazs vārdu krājums latviešu valodā, grūtības sagādā teksta uzdevumi. Lasīšanas temps ir 

lēns, bieži neizprot lasīto (bērni no divvalodīgas un mazākumtautību ģimenēm). Vairāk uzmanības jāpievērš sadarbībai ar vecākiem, īpaši  

ģimēnēm, kur viens vecāks vai abi nāk no mazākumtautību vides. Skaidrot vecākiem, ka uzsākot skolas gaitas bērnam jābūt pietiekošam vārdu 

krājumam latviešu valodā, jāprot lasīt vārdus, tekstus, teksta uzdevumus. 

 

RR Rezultatīvā rādītāja nosaukums Kvalitātes 

līmeņa 

vērtējums 

punktos 

Stiprās puses Turpmākās attīstības 

vajadzības 

RR1 Izglītības iestādes darbs ar izglītojamiem, 

kam ir zemi mācību sasniegumi 

3   

RR2 Izglītības iestādes rīcība, izvērtējot 

absolventu un/vai viņu vecāku sniegto 

informāciju par nepieciešamo rīcību 

izglītības procesa pilnveidei. 

3  1.Turpināt attīstīt 

izglītojamajiem prasmi lasīt 

vārdus, nelielus tekstus un 

saprast izlasīto,to nozīmi. 

2.Vēl plašāk iesaistīt 

izglītojamo vecākus 

atgriezeniskās saites 



 

9 

sniegšanā par absolventu 

iekļaušanos skolas vidē. 

RR3 Izglītības iestādes izglītojamo iemesli 

izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai 

4 Iestāde ir pilnīgi nokomplektēta uz 

100%. .Eksistē atsevišķi gadījumi, 

izglītības iestādes maiņai dažādu 

objektīvu iemeslu dēļ (dzīvesvietas 

maiņa). 

 

 

3.2.2. Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” pašvērtēšanā iegūtais rezultāts atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim-   Labi. 

 

3.3.Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums 

 

3.3.1. Informācija par izglītības iestādes vadības noteiktajiem virzieniem/mērķiem mācību stundu / nodarbību vērošanā 

2022./2023.māc.g.: Pedagoģiskās padomes sēdē bija pieņemts lēmums mācību gada laikā savstarpēji novērot katra pedagoga pieeju  

nodarbības sagatavošanai, vadīšanai, mērķu un sasniedzamo rezultātu izvirzīšanai un sasniegšanai. Katrs pedagogs obligāti tika novērtēts 

mācību gada laikā, savstarpēji sniedzot atgriezenisko saiti. Virzieni, kuriem bija pievērsta lielāka uzmanība: audzēkņu vārdu krājums, prasme 

uzdot jautājumus un atbildēt uz tiem, prasme komunicēt ar vienaudžiem, skolotāju, prasme darboties praktiski, risināt problēmsituācijas, 

pašvadīta mācīšanas. Nodarbību vērošanai tika izmantotas divas vērošanas veidlapas. Turpmāk izstrādāt un dažādot rotaļnodarbību vērošanas 

lapas. 

 

3.3.2. Būtiskākie iegūtie dati, informācija un secinājumi no mācību stundu / nodarbību vērošanas: Savstarpējās rotaļnodarbību vērošanas 

rezultātā,  tiek pilnveidotas pedagogu kompetences, kas tieši ietekmē mācīšanas kvalitāti.80% mācību nodarbību izvirzītie mērķi tiek sasniegti, 

ievērojot nodarbības sākumā noteiktos kritērijus. Nodarbības pārdomātas, labi strukturētas, interesantas audzēkņiem ar iespēju izvēlēties sev 

praktisku darbošanos, rosinot viņus uz pašvadītu mācīšanos.Ar uzdevumiem izglītojamie  ļoti labi tika galā un varēja pamatot savas darbības. 

Izglītojamajiem tiek veidotas caurviju prasmes. Izglītojamie piedalās mācību procesa plānošanā- tēmas izvēlē, aktivitāšu plānošana atbilstoši 

bērnu individuālajām interesēm un vajadzībām, veic sava darba pašvērtēšanu. Mācību gada laikā iestādi apmeklēja 1 bērns ar speciālajām 

vajadzībām, tika izstrādāts individuālais plāns. Tāpat katrā grupā ir viens vai divi bērni ar mācīšanās grūtībām. Ikdienā ar šiem bērniem notiek 

individuālais darbs, sadarbībā ar vecākiem tiek piesaistīti tādi speciālisti kā logopēds, psihologs, speciālais pedagogs. Katram bērnam ir 

individuāla pieeja, lai apzinātu viņa stiprās un vājās puses. Pedagogi un iestādes administrācija izmanto vērtēšanas kārtību izglītības procesā. 



 

10 

Pedagogi izprot formatīvās un summatīvās vērtēšanas atšķirības un sasniedzamos rezultātus. Temata noslēgumā summatīvās vērtēšanas 

rezultāti tiek atspoguļoti ELIIS sistēmā.. Vecāki ir iesaistīti vērtēšanas procesā. Šogad attālinātās mācības nenotika. Ja būs tāda nepieciešamība, 

iestādes pedagogi gatavi īstenot mācību procesu attālināti. 

 

NPK Rezultatīvā rādītāja nosaukums Kvalitātes līmeņa 

vērtējums punktos 

Stiprās puses Turpmākās 

attīstības 

vajadzības 

RR1 Izglītības iestādes izveidotā sistēma 

datu ieguvei par mācīšanas un 

mācīšanās kvalitāti un tās pilnveidei 

(pielikumā jāpievieno mācību 

stundu/nodarbību vērošanā 

izmantotās vērošanas lapas, kuras 

netiek publicētas) 

4  Savstarpējo 

rotaļnodarbību 

vērošana, 

izmantojot 

dažādas vērošanas 

lapas. 

RR4 Izglītības procesa īstenošanas 

kvalitāte attālinātajās mācībās 

3   

RR5 Mācību sasniegumu vērtēšanas 

kārtība 

3   

RR6 Izglītības iestādes individualizēta un 

/vai personalizēta atbalsta sniegšana 

izglītojamiem 

3   

RR9 Izglītības procesa īstenošana 

pirmsskolas izglītības programmā 

4   

 

3.3.3. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” pašvērtēšanā iegūtais rezultāts atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim -   Labi. 

 

3.4.Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums 

 



 

11 

3.4.1. Būtiskākie iegūtie dati, informācija un secinājumi par visu kritēriju: Visa informācija ir pieejama VIISā  un aktualizēta savlaicīgi.  

Izglītības iestāde īsteno aktuālas izglītības programmas, ņemot vērā tiesību aktos noteiktās prasības, kā arī izglītojamo vajadzības, intereses un 

vietējās sabiedrības pieprasījumu. Tiek nodrošināta izglītības programmu kvalitāte un nepārtrauktība,  tiek īstenota Vispārējā pirmsskolas 

izglītības programma.  No 5 gadu  vecuma  - latviešu tautas deju pulciņš. Lai nodrošinātu vienotu pieeju programmas īstenošanā, pedagogi 

kopīgi izstrādā gada tematisko plānu. Sadarbojoties ar logopēdi un  mūzikas skolotāju, pedagogi kopīgi plāno mēneša  temata mācību saturu 

un sasniedzamos rezultātus. Divas reizes gadā tiek izvērtēta mācību satura apguves kvalitāte. Pedagogi sniedz atskaiti par izglītojamo sasniegto 

un programmas apguvi pedagoģiskās padomes sēdē. Administrācijai un pedagogiem ir vienota izpratne par īstenoto  izglītības programmu 

mērķiem un 1-3 gadu laikā, sasniedzamajiem rezultātiem atbilstoši mācību satura apguves plānojumam, nosakot kvalitatīvos un kvantitatīvos 

rādītājus.  Nākamajā mācību gadā jāturpina cieša savstarpējo pedagogu un speciālistu sadarbība. 

 

NPK Rezultatīvā rādītāja nosaukums Kvalitātes 

līmeņa 

vērtējums 

punktos 

Stiprās puses Turpmākās 

attīstības 

vajadzības 

RR1 Izglītības iestādes informācija par tās īstenoto izglītības 

programmu ievadīšana un aktualizēšana VIIS 

4   

RR2 Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas atbilstība 

tiesību aktos noteiktajām prasībām, aktualitāte un 

mūsdienīgums 

4   

RR3 Izglītības programmas īstenošanā iesaistīto izpratne par 

izglītības programmas mērķiem un 1-3 gadu laikā 

sasniedzamajiem rezultātiem 

4 Sadarbībā ar dibinātāju  

noteikti izglītības 

programmu sasniedzamie 

rezultāti: 

1)izglītojamais ir ieguvis 

zināšanas, izpratni un 

pamatprasmes septiņās 

mācību jomās; 

2) izglītojamajam tiek 

veidotas caurviju prasmes; 

 



 

12 

3)izglītojamais ir apguvis 

sarunvalodu, lai turpinātu 

iegūt izglītību valsts valodā; 

 

 

RR4 Izglītības iestādes pedagogu sadarbība, nodrošinot vienotu 

pieeju izglītības programmas īstenošanā 

3  Turpināt ciešu 

pedagogu 

sadarbību ar 

logopēdi, 

mūzikas 

skolotāju, sporta 

skolotāju,kopīgi 

plānojot mācību 

saturu un 

sasniedzamos 

rezultātus. 

RR5 Izglītības iestādes īstenoto mācību/ārpusstundu pasākumu 

efektivitāte, nodrošinot izglītības programmas mērķu 

sasniegšanu. 

4   

RR6 Izglītības iestādes darbība mācību laika efektīvai 

izmantošanai, īstenojot izglītības programmu 

3   

RR11 Izglītības iestādes īstenotās izglītības programmas efektivitāte 

un kvalitāte 

3   

 

3.4.2. Kritērija “Izglītības programmas īstenošana” pašvērtēšanā iegūtais rezultāts atbilst kvalitātes vērtējuma līmenim - Labi. 

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem  un to rezultātiem 2022./2023. mācību gadā 

 



 

13 

Izglītības un sporta pārvaldes konkurss par finansējuma piešķiršanu materiālās bāzes papildināšanai leļļu teātra un teātra mākslas aktivitātēm" un 

finansējums tiek piešķirts Maltas PII “Dzīpariņš” iesniegtajam  projektam "Leļļu un ēnu teātris pirmsskolas vecuma bērnu skatuves runas un 

radošuma attīstīšanai" - 400,00 EUR apmērā. 2023.gada 13.februārī  

 

5. Citi sasniegumi, t.sk., secinājumi par valsts pārbaudījumu rezultātiem,  un cita izglītības iestādei būtiskā informācija. 

   2022./2023.m.g. iestāde ir piedalījusies Drogas  rīkotajā bērnu zīmējumu konkursā “Mazgā rokas pareizi!'', SIA ALAAS rīkotajā konkursā no 

izmantotiem iepakojumiem. Par dalību saņemti pateicības raksti un diplomi. Ir piedalījusies Latviešu valodas aģentūras valodas spēļu klubiņa 

konkursā un ELIIS-Latvija Ziemassvētku konkursā “Ziemassvētku loga noformējums”. 

 

 

 

Izglītības iestādes vadītājs                                                                          Alīna Čistjakova 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 


